Produktinformation

Arbeitstisch aus Stahlblech

Kunststoff Gehause

Untergestell aus Stahl

1 HM Sageblatt

inkl. 2 Tischverbreiterungen

Gehrungsanschlag

Paralellanschlag

Schiebestock mit Halterung

Anschlagschiene mit Millimeterskala
Hohenverstellung mit Gehrungseinstellung mittels
Kurbel

Vorrichtung zum Aufwickeln des Stromkabels
Vorrichtung zum Aufbewahren des Paralellanschlages
Anschluss fur Absauganlage

nach den neuesten Sicherheits-Standards
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Gude GmbH & Co. KG | Birkichstralle 6 | D-74549 Wolpertshausen
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www.guede.com

Technische Daten:

Netzspannung:
Frequenz:
Motorleistung (P1):
Motordrehzahl:

Tischkreissage
Schnitthohe (bei 45°):
Schnitthohe (bei 90°):
@ des Sageblattes:
Sageblattbohrung:
Anzahl der Zahne:
Sageblattstarke:

Breite des Tisches:
Hohe des Tisches:
Tiefe des Tisches:

Zusatztisch BxT:

Malle LxBxH:

Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

Art.-Nr.: 55262

230V

50
20
42

55
87
25
30
24

Hz
00 W
50 1/min

mm
mm

0mm
mm

2,8 mm

54
87
63
19

93
21
23

5mm
0mm
0 mm
0x 630 mm

0 x 940 x 1055 mm
,5 kg
kg

4015671329547

27.10.2021




